לאור תשובתו של הנאשם לכתב האישום, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

מדובר בנאשם אשר נהג ברכב מסוג אוטובוס ציבורי זעיר, כשברכב ליקויים קשים במערכת הבלימה ובמערכת ההיגוי.
הנאשם אף אישר כי נהג ברכב על פי הוראת בעליו ומיד לאחר מכן, ניגש למשרד הרישוי ולתיקון הליקויים.

ניתנה והודעה היום י"ג אלול תשע"ד, 08/09/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום לאחר שביהמ"ש שמע את תשובתו לכתב האישום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין